

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ บ้านสระน้ำใส หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งตาลอง เขื่อน ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,650,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
- โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6000 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ก.ค. 2561 เป็นเงิน 1,730,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
- 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
- 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                           |         |                     |               |
|---------------------------|---------|---------------------|---------------|
| 1. นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ  | ประธานกรรมการ |
| 2. นายไพรัตน์ ลาล้า       | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส   | กรรมการ       |
| 3. นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |

  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายกิตติ เขาวนดี)  
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสระน้ำใส หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งตาลอง เข้ม ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคา ณ วันที่	<b>31 ก.ค. 2561</b>	ส่วนราชการ	สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1000 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6000 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร		

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	225.00	250.20	56,295.00	1.3624	340.87	76,695.75	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด ๑ -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>1,270,452.15</b>		<b>ราคากลาง</b>	<b>1,730,865.90</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,270,452.15
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร ( หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน )	1,730,000.00

พื้นที่ 6,000.00 ตร.ม.

ราคา 288.00 บาท/ตร.ม.

นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายไพรัตน์ ลาล้า

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ

สถานที่ดำเนินการ บ้านสระน้ำไส หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งตาลอง เข้ม ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ **31 ก.ค. 2561** ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1000 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6000 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ชุดรีอบคอดักพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,000.00	11.17	67,020.00	1.3624	15.22	91,320.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรีงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	615.00	403.41	248,097.15	1.3624	549.61	338,010.15	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat	ตร.ม.	6,000.00	28.40	170,400.00	1.3624	38.69	232,140.00	บนหินคลุก
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	6,000.00	121.44	728,640.00	1.3624	165.45	992,700.00	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	